

Gmina Baranów  
ul. Rynek 14  
24-105 Baranów

Baranów, dnia 5.04.2011r.

**WYKONAWCY**

**Dotyczy: „Poprawa układu komunikacyjnego w Gminie Baranów poprzez wykonanie remontu drogi gminnej o numerze 107411 L łączącej dwie drogi powiatowe o numerach 1516 L i 2515 L od km 0+002,50 do km 1+401”**

Wyjaśnienie treści SIWZ

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ w przedmiotowym postępowaniu, Gmina Baranów działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) zamieszcza poniżej wyjaśnienia na przesłane pytania.

1) Pytanie: Przedmiar robót, pozycja Nr 16 – czy podana ilość 8,800 m<sup>2</sup> jest ilością prawidłową

Odpowiedź: Podana ilość 8.80 jest właściwa, lecz jednostka miary odnosząca się do tej pozycji nie jest właściwa – jest m<sup>2</sup> powinno być 100 m<sup>2</sup> ( w tej pozycji obmiarowej pokazano obmiar 880/100 co oznacza, że dostosowano do pozycji katalogowej KNNR – 06-0111-02-10 odnoszącego się do jednostki obmiarowej 100 m<sup>2</sup>).

2) Pytanie: Prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej Zamawiającego brakującej tabeli robót ziemnych

Odpowiedź: Dokumentacja remontu drogi jest dokumentacją uproszczoną i nie zawiera tabeli robót ziemnych.

3) Pytanie: Prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej Zamawiającego brakujących przekroi poprzecznych

Odpowiedź: : Dokumentacja remontu drogi jest dokumentacją uproszczoną i nie zawiera tabeli przekroi poprzecznych drogi.

4) Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie rur betonowych do wykonania przepustów pod zjazdami

Odpowiedź: W pozycji 19 Przedmiaru Robót dopuszcza się zastosowanie rur betonowych zbrojonych do wykonania przepustów pod drogami.

*Wójt Gminy Baranów*

*(inż.) Robert Gagoś*